
                

UCHWAŁA NR LI  /386 /2022 

RADY GMINY KRASNE 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krasne. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) art.13, art. 37 ust.1  

i art. 40 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z  późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krasne oznaczonej jako działka ewid.  

nr 2091/92 o pow. 0,0416 ha położona w obrębie Krasne gm. Krasne. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasne. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie: 

Sprzedaż następuje zgodnie z  przepisami  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) oraz  

w związku z realizacją wniosku z dnia 18.02.2022 r. z posiedzenia Komisji Budżetu  

i Gospodarki Rady Gminy Krasne. 

 

 


